## Expositio quarte

bilē p quā tibi nos reddas acce/  
ptos. fuit autē h̄ q̄nq; signa cru/  
cis. tres cōmunes sup panē ⁊ ca/  
licē simul. q̄tra autē sup panē ⁊  
q̄tra sup calicē p se. Et fecit q̄nq;  
loca vulnez eius. Vel s; Inno.  
tres fecit. xx. denarios p quib;  
vēditus est xp̄us. Due autē vēdi/  
tionē ⁊ emptionē siue venditio/  
rem ⁊ venditū. Vel s; Bern.  
de parā. ⁊ s; Bui. manitineſ.  
fecit tria q̄ xp̄s fecit circa hoc sa/  
c̄m. Nā accepit b̄ndictū. ⁊ dedit  
ecce tria. Et sp̄aliter fit crux sup  
oblatā ⁊ vna sup calicē. q; dixit.  
Hoc est em̄ corpus meū. ⁊ t̄ez;  
bibite ex hoc oēs. Et seq̄. vt nob  
corp⁹ ⁊ sanguis fiat dilectissimi  
filij tui d̄ni nr̄i iesu xp̄i. Ubi pe/  
tit transsubstantiatiōē panis in  
corpus xp̄i per hoc v̄bum cū di/  
cit. fiat. Illud em̄ est verbū crea/  
tionis siue creatoris. Ben. i. vbi  
dicit. fiat lux. ⁊ sequitur. Et factū  
est ira. Et non dicit sacerdos: vt  
faciā corpus xp̄i. q; non est nisi  
minister huius p̄uersitōis. Ideo  
non in p̄pria p̄sona sed in p̄sona  
xp̄i dicit. fiat. Dicit autē dilectissi/  
mi filij tui. q; nullus potest esse  
dilectus deo q̄ntumcūq; sanct⁹  
sicut xp̄us: rōne cuius dilectiōis  
propter ipsum totius mūdi pec/  
cāta indulſit. fuit autē due cru/  
ces. vna sup panem. alia sup ca/  
licem: ad significādum q; hoc sa/  
cramētum valet ad salutem cor/  
poris ⁊ anime.

## Equitur

qui p̄cie. Hec ver/  
ba addidit Alexan/  
prim⁹ anno d̄ni. cxiij. Et h̄ p̄fici/  
tur p̄secratio. Circa qd̄ p̄mo re/  
p̄ntat qd̄ xp̄s in cena fecit. Und̄  
d̄t. Qui pridie. i. vna die anteq;  
passus est. Vel vna die p̄cedere  
añ passionē. accepit panē. Et in  
hoc loco terſis digiſ sup corpa/  
le: accepit sacerdos hostiā tenerē  
ter. Et dz eā tenere submissē: nō  
oñdendo p̄plo vel ministro: ne  
videat aliq̄ modo añ p̄secratio/  
nē. Un̄ dicit. accepit panē i san/  
ctas ac venerabiles man⁹ suas:  
⁊ eleuat⁹ in celū ocul⁹ ad te deuz  
patrē suū oipotentē Et h̄ eleuat  
sacerdos oculos supra celū. in q̄  
xp̄s fecatur. quia ocl⁹ m̄ris de/  
bemus eleuare i celū vñ veniat  
auxiliū nobis. vt d̄i p̄s. Quia  
om̄e bonū desursum descendit.  
Sequit. Gr̄as agēs. nō p se s;  
pro nr̄a redēptione. b̄ndicit. ⁊ fit  
ibi crux sup hostiā. q̄ fecit q; xp̄s  
passus est in natura humana. s.  
in corpore ⁊ aīa. q; dixit. Inſtis  
est aīa mea vsq; ad mortē. Et iō  
p se b̄ndicit hostiā. ⁊ p se calix Et  
non intelligas q; xp̄s b̄ndicit. i.  
crucē fecit sup panē. cū virt⁹ cru/  
cis nulla fuit añ passionē ei⁹: sed  
b̄ndicit. i. v̄ba p̄secrationis. s. illa  
hoc est em̄ corpus meū. sup pa/  
nem prulit. tunc virtute verborū  
facta est statū b̄ndicta trāsubsta/  
tatio panis in corp⁹ xp̄i. vñ ex